CÂMARA MUNICIPAL DE CAREAÇU
Estado de Minas Gerais

CNPJ 19.036.474/0001-11

INDICAÇÃO N 82 DE 12 DE JtJLHO DE 2021

Exma. Sra. Presidente

O Vereador que a esta subscreve, vem na forma regimental apresentar a esta Casa
Legislativa a presente Indicação requerendo que, após sua leitura no plenário, seja ren)etida cópia
ao Senhor Prefeito Municipal para as providências cabíveis, com nossas llomenagens:

INDICAÇÃO
INDICAR aa Senhor Pre.feito blunicipa{ qne se.ia intpia+lÍado etll nosso utinicípio o

Plojeto '' Porteirct Adent} o

J LÍSTIFICATIVA

Para atender às necessidades da população rural que mais necessita do apoio dos órgãos
públicos em suas melhorias de acesso.

O Prometo Porteira Adentro trará grandes benefícios aos moradores e proporcionará
maior desenvolvimento aos bairros rurais que não possuem recursos financeiros suficientes para
atender suas demandas

Sala das Sessões, 12 de Julllo de 202

Gabriel Vitor Almeida dos Santos

yerec!({or

RuaJoséJoaquim Gouveía, 67 - Centro - CEP37582-000 - Tel: (351 3452-1212 - Careaçu
Portal; www.careacu.mg.leg.br - E-mail: camara@careacu.mg.leg.br

MG